

Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO "UL. KS. PIOTRA SKARGI -UL. TARGOWA" W SOLCU KUJAWSKIM

[Uchwała o przystąpieniu](#)

[Uchwała o przystąpieniu \(dostępność\)](#)

[Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia mpzp](#)

[Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia mpzp \(dostępność\)](#)

KONSULTACJE SPOŁECZNE DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU "UL. KS. PIOTRA SKARGI - UL. TARGOWA" W SOLCU KUJAWSKIM WRAZ Z PROGNOZĄ ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

[Ogłoszenie Burmistrza Solca Kujawskiego o rozpoczęciu konsultacji społecznych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu "ul. Ks. Piotra Skargi - ul. Targowa" w Solcu Kujawskim wraz z prognozą oddziaływania na środowisko](#)

[Ogłoszenie Burmistrza Solca Kujawskiego o rozpoczęciu konsultacji społecznych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu "ul. Ks. Piotra Skargi - ul. Targowa" w Solcu Kujawskim wraz z prognozą oddziaływania na środowisko \(dostępność\)](#)

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu "ul. Ks. Piotra Skargi - ul. Targowa" w Solcu Kujawskim wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

[**Projekt mpzp- tekst**](#)

[**Projekt mpzp - część graficzna**](#)

[Prognoza oddziaływania na środowisko -tekst](#)

[Prognoza oddziaływania na środowisko - część graficzna](#)

[Formularz aktu planowania przestrzennego](#)

PLAN OGÓLNY GMINY SOLEC KUJAWSKI

Plan ogólny to nowe narzędzie planistyczne, które do końca 2025 roku ma zastąpić studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. Obowiązek jego sporządzenia wynika z nowelizacji ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Plan ogólny jest sporządzany obowiązkowo dla obszaru całej gminy.

[Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy Solec Kujawski](#)

Obwieszczenia

[Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy oraz do sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko](#)

[Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy oraz do sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko \(dostępność\)](#)

Ogłoszenia

[Ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy Solec Kujawski](#)

[Ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy Solec Kujawski \(dostępność\)](#)

[Wzór wniosku dot. aktu planowania przestrzennego](#)

[Powrót](#)

- [Drucken](#)

- [PDF herunterladen](#)